ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАВРОПОЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР»
355008, г. Ставрополь, ул. Ползунова, 6а

тел. (8652) 28-38-82,  28-38-83, 28-38-87 факс.28-35-82, 28-38-83

Internet: www.stavrrc.ru   E-mail:  stavrrc@yandex.ru, m.otdelsrrc@mail.ru
ИНН 2633005680, КПП 263501001, ОКПО 47781306

ПРИКАЗ

«11» января 2021 г.        № 1/1-х

г. Ставрополь

Об утверждении локальных нормативно-правовых актов государствен-

ного бюджетного учреждения дополнительного профессионального образо-

вания «Ставропольский региональный ресурсный центр»

В связи с изменениями в законодательстве РФ и необходимостью ак-

туализации локальных нормативно-правовых актов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оказании платных образовательных

услуг государственным бюджетным учреждением дополнительного про-

фессионального образования «Ставропольский региональный ресурсный

центр (Приложение 1).

2. Порядок формирования тарифов на платные образовательные

услуги, оказываемые ГБУДПО «Ставропольский региональный ресурсный

центр» (Приложение 2).

3. Утвердить Положение об основаниях и порядке снижения раз-

мера стоимости платных образовательных услуг в государственном бюд-

жетном учреждении дополнительного профессионального образования

«Ставропольский региональный ресурсный центр» (Приложение 3).

4. Специалисту по персоналу Капунцовой А.А. ознакомить за-

местителя директора Волкову Г.П. и начальника учебно-методического

отдела Митряшкину Н.В. под роспись с внесенными изменениями.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                Н.А. Ефремова

С приказом ознакомлены:

_________________

http://www.stavrrc.ru/
mailto:stavrrc@yandex.ru
mailto:m.otdelsrrc@mail.ru